
АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА 

с подведомственной территорией Мурманской области 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

ПРИКАЗ 

24.11.2020                                                                                                 № 540 

О включении кандидатов на должность 

руководителя (заместителя руководителя) 

общеобразовательной организации в 

муниципальный резерв руководящих кадров 

 

В целях кадрового обеспечения общеобразовательных организаций, в 

соответствии с планом по формированию муниципального резерва 

руководящих кадров в системе образования города Оленегорска на 2019 – 

2021 годы, утвержденным приказом комитета по образованию 

Администрации города Оленегорска от 24.10.2019 № 557 «Об утверждении 

плана работы по формированию муниципального резерва руководящих 

кадров в системе образования г.Оленегорска на 2019 -2021 годы», на 

основании сведений о кандидатах на должность руководителя (заместителя 

руководителя) общеобразовательной организации, представленных 

руководителями общеобразовательных организаций, 

приказываю: 

1. Включить в муниципальный резерв руководящих кадров на 

замещение вакантной должности руководителя (заместителя руководителя) 

общеобразовательной организации следующих педагогических работников: 

 - Вересову Валентину Владимировну, учителя информатики 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная 

общеобразовательная школа № 7»; 

 - Викину Оксану Владимировну, учителя начальных классов 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная 

общеобразовательная школа № 7»; 

 - Зонову Людмилу Витальевну, учителя математики 

муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 13»; 

 - Лампигу Оксану Андреевну, заместителя руководителя 

Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 22»; 

 - Чашину Дарью Валерьевну учителя английского языка 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная 

общеобразовательная школа № 21».  

2.  Муниципальному учреждению «Информационно – 



методический центр» (Соболева О.А.) обеспечить информационно – 

методическое сопровождение кандидатов, включенных в муниципальный 

резерв руководящих кадров. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя председателя комитета по образованию Администрации города 

Оленегорска Решетову В.В. 

 

 

Заместитель главы Администрации 

города – председатель комитета 

Л.Ф.Орлова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассылка: дело, шк.4,7,13,21,22, ИМЦ, к.9,14 


